[bookmark: MOKUJI_52]様式第１号（第３条関係）
令和　　 年 　　月 　　日

鶴岡市長　皆　川　　治　様

鶴岡市
申請者

令和　　年度補助金等交付申請書

令和　　年度において鶴岡市高等学校等生徒通学費支援事業を実施したいので、金　　　　　　　　　円を交付されるよう、鶴岡市補助金等に関する規則第３条の規定により関係書類を添付して申請します。

様式第１号（第５項関係）
通学明細書

	学校名及び学年
	学校　　　第　　　学年

	生徒（学生）氏名

	生徒（学生）の生年月日
	平成　　年　　月　　日

	生徒（学生）の住所
	鶴岡市

	生徒（学生）との続柄
	父　・　母　・　その他（　　　　　　　　）

	交通手段①
ＪＲ・バス
	定期券区間、期間、種別及び金額
	補助対象経費①

	（　　　　　）～（　　　　　）
年　月　日～　　年　月　日
往復・片道・（　　 　　　　　）
定期券金額　　　　　　　　　円
対象月数
	当該区間における経済的定期券の１ヶ月当たりの金額×対象月数

＝　　　　　　　　　円（円未満切り捨て）

経済的定期券の種類：

	交通手段②
ＪＲ・バス
	定期券区間、期間、種別及び金額
	補助対象経費②

	（　　　　　）～（　　　　　）
年　月　日～　　年　月　日
往復・片道・（　　 　　　　　）
定期券金額　　　　　　　　　円
対象月数
	当該区間における経済的定期券の１ヶ月当たりの金額×対象月数

＝　　　　　　　　　円（円未満切り捨て）

経済的定期券の種類：

	交通手段③
ＪＲ・バス
	定期券区間、期間、種別及び金額
	補助対象経費③

	（　　　　　）～（　　　　　）
年　月　日～　　年　月　日
往復・片道・（　　 　　　　　）
定期券金額　　　　　　　　　円
対象月数
	当該区間における経済的定期券の１ヶ月当たりの金額×対象月数

＝　　　　　　　　　円（円未満切り捨て）

経済的定期券の種類：

	自家用車加算額
（該当する場合に限る）
	最寄りのＪＲ駅又はバス停までの距離
	計算式
	加算額④

	片道：　　．　km(小数点第一位まで)
往復：　　 　 km(端数切捨て)
	km×29円×20日×対象月数
	円

	合　計(A)
①～④

	円

	控除額(B)
	[bookmark: _GoBack] 5,000円×対象月数　　　　　　　　　　　　　　＝
	円

	差引補助申請額
(A)-(B)

	円

添付書類　　使用済み定期券の写し又は定期券を購入したことを証明する領収書等の写し
　　　　　　学生証の写し又は生徒（学生）であることを証明する証書類